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Bochenek chleba 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t bochene k chleba , 

przeznaczony d o bezpośrednie j konsumpcji , wyróżniając y si ę w 

stosunku d o innych , znanyc h wyrobó w piekarniczyc h zwiększonym i 

walorami smakowymi, odżywczymi i  zdrowotnymi. Zwiększone walmy 

bochenka chleba , zgodni e z e wzore m przemysłowy m wynikaj ą z 

zastosowania d o jeg o wytworzeni a mąk i orkiszowej , maślanki , sol i 

jodowanej i  innyc h wielu, bardz o odżywczych składników . Zawart y w 

mące orkiszowe j składni k o  nazwi e Tiocyana t wykazuj e właściwośc i 

wzmacniające i  budując e dl a system u immunologicznego . Dział a 

antyalergicznie, wpływ a n a spade k cholesterol u w e krwi , zapobieg a 

powstawaniu komóre k nowotworowyc h i  kamien i żółciowych . Jes t 

naturalnym środkiem wzmacniającym system nerwowy i poprawiającym 

samopoczucie. 

Istotę wzor u stanow i now a i  posiadając a indywidualn y charakte r 

postać wytworu, nadan a mu przez cechy linii , kolorystkę, materia ł oraz 

elementy zdobienia. Wytwó r nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzor u zosta ł przedstawion y n a załączony m rysunku , 

fig. 1 -  pokazujący m bochenek chleba w widoku ogólnym. 



Przedmiot wzor u zosta ł uwidocznion y takż e n a załączonyc h 

fotografiach, n a których fig.2 - pokazuj e bochene k chleb a w  widok u 

perspektywicznym z góry, fig.3 -  w  widoku perspektywicznym z boku, 

zaś fig.4 -  prezentuj e bochene k chleb a w  widok u ogólny m p o 

przekrojeniu. 

Do cec h istotnyc h wzor u przemysłoweg o należ y zaliczyć , ż e 

bochenek chleb a jest ukształtowan y w  formi e wypukłe j jednostronnie 

bryły 1 , przypominające j w  swe j formi e spłaszczon ą półkulę . 

Zewnętrzna powierzchni a 2  bochenk a chleb a jes t rowkowaną , 

popękana, pokryt a nieregularn ą warstw ą mąk i wnikając ą międz y 

rowkowania. Spo d warstw y mąk i miejscam i jest widoczn a popękana 

skórka Rowkowani a maj ą posta ć obwodowyc h rowków 3  o 

nieregularnej grubości , szerokośc i i  głębokości , rozciągającyc h si ę 

równolegle d o obrysu bochenka chleba. N a górne j częśc i zewnętrzne j 

powierzchni bochenk a chleb a s ą wykonan e cięci a 4 , tworząc e 

ciemniejsze w  stosunk u d o pozostałe j powierzchn i smugi . P o 

przekrojeniu jest widoczny miąższ bochenka chleba. Jest on ciemniejszy 

w stosunk u d o miąższ u innyc h gatunkó w pieczywa , szczególni e 

pszennego i  niejednorodny . Stosunkow o ciemn a barw a i  nakrapian a 

struktura miąższ u chleba , widoczn a p o przekrojeni u wynik a z 

zastosowanych składników, szczególni e mąki orkiszowej. 

Piekarnie Lubaszka Sp. z o.o. 
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